
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2195

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2195

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15122795 1443939 Барсуков Родіон Сергійович
55837503 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144821 Комп'ютерні науки 170,090

2 14825018 1443939 Батечко Владислав Ярославович
55591373 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003689 Комп'ютерні науки 149,483

3 14844950 1443939 Беседін Максим Олександрович
55589043 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034259 Комп'ютерні науки 154,397

1



4 15138544 1443939 Білоцерковець Данило Владиславович
55509587 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102691 Комп'ютерні науки 152,246

5 15448617 1443939 Бойко Владислав Костянтинович
55566496 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175605 Комп'ютерні науки 161,927

6 15650312 1443939 Бондар Богдан Віталійович
54769114 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022820 Комп'ютерні науки 162,887

7 15776422 1443939 Вакунов Дмитро Сергійович
55750267 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251265 Комп'ютерні науки 153,367

8 14894409 1443939 Гаврюшов Данііл Дмитрович
55766169 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000075 Комп'ютерні науки 155,982

9 15095673 1443939 Гмирак Анна Дмитрівна
55596398 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175027 Комп'ютерні науки 176,193

10 15292078 1443939 Гончар Іван Вікторович
55846444 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0018294 Комп'ютерні науки 165,969

11 15730517 1443939 Грищенко Марія Леонідівна
54953531 AP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003734 Комп'ютерні науки 158,122

12 14814253 1443939 Гуржій Катерина Павлівна
55592027 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016035 Комп'ютерні науки 177,382

2



13 15689009 1443939 Дубровський Владислав Сергійович
55435200 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012346 Комп'ютерні науки 153,287

14 15162140 1443939 Дядюк Віктор Ігорович
55780610 TA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064673 Комп'ютерні науки 173,657

15 15614016 1443939 Жук Ярослав Максимович
55859539 KC 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228400 Комп'ютерні науки 156,696

16 15225719 1443939 Журавльов Арсеній Олександрович
55593210 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138869 Комп'ютерні науки 147,343

17 15098720 1443939 Здебська Діана Олексіївна
55849399 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036305 Комп'ютерні науки 161,134

18 14978912 1443939 Квітка Аліна Володимирівна
43248326 KX 31.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0029444 Комп'ютерні науки 149,245

19 15290621 1443939 Кесіль Карина Максимівна
55839595 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037206 Комп'ютерні науки 176,827

20 15335708 1443939 Кир`як Катерина Іванівна
54818612 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030133 Комп'ютерні науки 167,167

21 15641679 1443939 Клушин Максим Сергійович
55578597 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143553 Комп'ютерні науки 176,035

22 14867305 1443939 Коваленко Ангеліна Олексіївна
54663971 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165447 Комп'ютерні науки 187,579

3



23 15023195 1443939 Коннов Тимофій Олексійович
55589098 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167360 Комп'ютерні науки 151,702

24 15465751 1443939 Кошель Кирило Андрійович
55576590 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161419 Комп'ютерні науки 162,878

25 15303785 1443939 Круковець Андрій Віталійович
55849101 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022029 Комп'ютерні науки 172,944

26 15533979 1443939 Кузнецов Владислав Геннадійович
54841813 XA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098472 Комп'ютерні науки 153,774

27 14890498 1443939 Лепунов Богдан Олегович
55591289 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000763 Комп'ютерні науки 160,500

28 15686970 1443939 Липневський Матвій Олексійович
54775901 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120017 Комп'ютерні науки 163,381

29 15637598 1443939 Литвинчук Артем Сергійович
55503796 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167391 Комп'ютерні науки 165,018

30 15461717 1443939 Ліхінін Микита Вікторович
55493306 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0274182 Комп'ютерні науки 160,817

31 15522002 1443939 Майборода Михайло Ігорович
55802104 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0256448 Комп'ютерні науки 157,013

4



32 15560117 1443939 Маляренко Дмитро Сергійович
54763092 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022958 Комп'ютерні науки 179,760

33 14866016 1443939 Маханько Владислав Вадимович
54704584 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0322461 Комп'ютерні науки 159,354

34 15736535 1443939 Мичко Артем Дмитрович
55553145 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0288562 Комп'ютерні науки 160,253

35 14846870 1443939 Мох Назар Сергійович
55820923 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040265 Комп'ютерні науки 186,944

36 15322212 1443939 Назаренко Олександр Андрійович
55079562 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136396 Комп'ютерні науки 165,027

37 14934275 1443939 Огнівенко Максим Сергійович
55584180 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020037 Комп'ютерні науки 162,402

38 15415115 1443939 Охріменко Микола Анатолійович
55581346 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118734 Комп'ютерні науки 161,134

39 15357434 1443939 Пагі Едуард Вікторович
55802117 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174501 Комп'ютерні науки 163,829

40 15042110 1443939 Панченко Данило Євгенович
55561157 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060227 Комп'ютерні науки 150,910

5



41 14902887 1443939 Пересечанськи
й Григорій Валерійович

55571141 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071277 Комп'ютерні науки 175,718

42 14884704 1443939 Поліванов Данило Вадімович
55584236 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231674 Комп'ютерні науки 144,648

43 15370361 1443939 Поліщук Владислав Володимирови
ч

55779627 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237071 Комп'ютерні науки 161,927

44 14980835 1443939 Прес Давид Дмитрович
55596383 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048125 Комп'ютерні науки 174,529

45 15665801 1443939 Пруднік Анастасія Дмитрівна
55586056 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098782 Комп'ютерні науки 197,673

46 15156791 1443939 Рубінський Данило Андрійович
55577970 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158934 Комп'ютерні науки 149,959

47 14862271 1443939 Самогородськи
й Нікіта Андрійович

54775624 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024637 Комп'ютерні науки 159,348

48 15600926 1443939 Сафонов Герман Анатолійович
55593313 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046956 Комп'ютерні науки 149,388

49 15698127 1443939 Скала Євген Геннадійович
55578027 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0240009 Комп'ютерні науки 146,392

6



50 14890399 1443939 Скрипник Дмитро Миколайович
55597316 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020883 Комп'ютерні науки 156,299

51 15381679 1443939 Соколов Денис Максимович
54613298 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061843 Комп'ютерні науки 199,102

52 15564814 1443939 Стаднік Данила Вікторович
53508125 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0465032 Комп'ютерні науки 151,405

53 14816243 1443939 Стельмах Іван Вадимович
55837184 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109690 Комп'ютерні науки 182,511

54 15403878 1443939 Сухова Анна Антонівна
55586053 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066713 Комп'ютерні науки 159,707

55 14825419 1443939 Тимченко Софья Ігорівна
55573651 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102885 Комп'ютерні науки 150,910

56 15355331 1443939 Турута Назар Олексійович
55576613 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043988 Комп'ютерні науки 172,310

57 15535977 1443939 Усенко Артур Сергійович
55589116 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016119 Комп'ютерні науки 147,184

58 15785833 1443939 Фоменко Галина Миколаївна
55243435 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0240344 Комп'ютерні науки 135,296

7



59 15616842 1443939 Халін Ігор Андрійович
55558679 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0265100 Комп'ютерні науки 160,104

60 14863643 1443939 Чопівський Денис Сергійович
55669690 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015529 Комп'ютерні науки 149,721

61 14928513 1443939 Шевеля Вікторія Віталіївна
55780576 TA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198847 Комп'ютерні науки 150,751

62 15441830 1443939 Шишкін Сергій Ігорович
55591222 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031210 Комп'ютерні науки 160,817

63 15724088 1443939 Шпачук Нікіта Сергійович
54824498 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156195 Комп'ютерні науки 149,388

64 15561148 1443939 Якимчук Валентина Миколаївна
55612716 BK 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000152 Комп'ютерні науки 154,556

65 14952800 1443939 Янчук Софія Сергіївна
55845990 HP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053445 Комп'ютерні науки 179,681

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2195

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15663017 1445153 Андрущик Ярослав Юрійович
54726303 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080647 Кібербезпека 161,076

2 15603350 1445153 Бабаєв Дмитро Олегович
55595970 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101518 Кібербезпека 155,427

3 14816727 1445153 Бережна Ксенія Олегівна
54886715 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255743 Кібербезпека 146,919

9



4 15280576 1445153 Бікулов Олег Ренатович
55576601 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022830 Кібербезпека 162,957

5 15026219 1445153 Воронін Родіон Олегович
54280281 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0074252 Кібербезпека 165,529

6 15031205 1445153 Воронцов Єгор Сергійович
55589210 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010614 Кібербезпека 156,933

7 14897713 1445153 Гогінава Станіслав Валерійович
55596128 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214352 Кібербезпека 151,306

8 15660143 1445153 Грушко Дар`я Олегівна
55564042 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057839 Кібербезпека 155,269

9 15580515 1445153 Губачова Дар`я Віталіївна
55417559 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159676 Кібербезпека 161,213

10 14918883 1445153 Гуревич Світлана Андріївна
55802139 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003516 Кібербезпека 163,591

11 15280900 1445153 Дмитренко Данило Жанович
55492485 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144232 Кібербезпека 171,041

12 15304287 1445153 Жмурченко Марія Олексіївна
55593184 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137474 Кібербезпека 155,110

10



13 15525913 1445153 Завізін Ігор Володимирови
ч

55574284 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183143 Кібербезпека 162,878

14 15309999 1445153 Задорожна Аміна Сергіївна
55596590 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040470 Кібербезпека 156,854

15 15346840 1445153 Кавун Марк Володимирови
ч

55711108 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194061 Кібербезпека 162,402

16 14848084 1445153 Калюжний Данііл Олексійович
55589170 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035449 Кібербезпека 150,355

17 14946230 1445153 Карпенко Георгій Миколайович
55682371 XE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072743 Кібербезпека 159,073

18 15532219 1445153 Катанов Павло Ігорович
55338190 BA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185200 Кібербезпека 168,901

19 15178695 1445153 Коновалов Микита Миколайович
55576604 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055043 Кібербезпека 168,030

20 15544929 1445153 Котелевський Андрій Сергійович
55672685 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107414 Кібербезпека 150,593

21 15103081 1445153 Кощавець Маргарита Сергіївна
55624101 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006622 Кібербезпека 160,024

11



22 15448640 1445153 Літвінов Самуіл Максимович
55509647 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051150 Кібербезпека 152,019

23 15585469 1445153 Лупир Марія Вадимівна
55455257 HP 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0244554 Кібербезпека 149,087

24 14858188 1445153 Майдан Вадим Русланович
54716243 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035523 Кібербезпека 154,952

25 15512209 1445153 Марченко Максим Едуардович
55713906 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178512 Кібербезпека 148,294

26 15442547 1445153 Меленюк Микола Миколайович
55332167 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110997 Кібербезпека 189,905

27 14942041 1445153 Мовчан Анастасія Ігорівна
55840095 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073119 Кібербезпека 156,632

28 15356346 1445153 Моравський Вадим Андрійович
54479968 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104570 Кібербезпека 161,076

29 15288702 1445153 Оберенковська Софія Ярославівна
54394027 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167188 Кібербезпека 158,182

30 15229246 1445153 Петренко Веніамін Володимирови
ч

55515105 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049900 Кібербезпека 153,604

12



31 14978617 1445153 Пивовар Іван Віталійович
55596185 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048429 Кібербезпека 164,621

32 14805741 1445153 Поважна Єлизавета Євгенівна
55591511 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088030 Кібербезпека 168,664

33 15375325 1445153 Попов Дмитро Сергійович
54356589 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0035948 Кібербезпека 155,053

34 15254184 1445153 Рабчинюк Марія Миколаївна
54333943 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0149314 Кібербезпека 151,648

35 15099311 1445153 Руденко Артем Сергійович
55597297 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134759 Кібербезпека 162,402

36 15117059 1445153 Руднєв Давід Олексійович
55571545 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055313 Кібербезпека 152,574

37 15089767 1445153 Серебрєнніков Кірілл Євгенович
55581208 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041130 Кібербезпека 174,133

38 15524155 1445153 Смородинова Карина Романівна
55582804 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0141520 Кібербезпека 153,339

39 15391286 1445153 Солтис Костянтин Олексійович
55695930 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049532 Кібербезпека 168,743

13



40 15531969 1445153 Табарчук Кирило Олексійович
55561205 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0018896 Кібербезпека 158,994

41 15341450 1445153 Табецький Микола Романович
55574190 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199240 Кібербезпека 151,781

42 15747494 1445153 Терещенко Тимур Сергійович
55660794 TA 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218094 Кібербезпека 146,837

43 15664307 1445153 Тушенко Владислав Юрійович
54797502 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234034 Кібербезпека 161,735

44 15727685 1445153 Фатех Сайрус Мохаммадович
55362592 KB 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0232123 Кібербезпека 154,156

45 15231841 1445153 Хвостикова Олена Анатоліївна
55582626 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176672 Кібербезпека 152,733

46 15174466 1445153 Хлистун Софія Миколаївна
55581276 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006503 Кібербезпека 173,023

47 15589323 1445153 Шинкаренко Арсеній Юрійович
55595312 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144459 Кібербезпека 152,352

48 15693023 1445153 Щербак Діана Володимирівна
55582661 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013869 Кібербезпека 168,347

14



49 15233940 1445153 Яковлєв Максим Олегович
55574428 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199306 Кібербезпека 152,475

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2195

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15702007 1448363 Гусаков Гліб Олександрович
55834194 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0248316 Комп'ютерна 
інженерія

186,735

2 14890687 1448363 Гутман Лілія Геннадіївна
53782492 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0184802 Комп'ютерна 
інженерія

164,673

3 15162595 1448363 Дмитренко Олексій Олегович
55857324 MK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199527 Комп'ютерна 
інженерія

157,409

16



4 15162002 1448363 Самойлик Дар`я Сергіївна
55562124 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096992 Комп'ютерна 
інженерія

175,174

5 15425618 1448363 Шульга Нікіта Андрійович
55562478 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154759 Комп'ютерна 
інженерія

157,092

6 15303052 1448363 Ященко Нікіта Олександрович
55570933 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0256845 Комп'ютерна 
інженерія

148,294

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2195

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15364051 1474126 Бльосткін Михайло Олександрович
55759465 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233376 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

141,024

2 15023545 1474126 Волковський Максим Сергійович
53580076 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165746 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

141,864

3 15664534 1474126 Гоголь Ерік Євгенович
54078978 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0290160 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

130,033

18



4 15357167 1474126 Клейшмідт Денис Юрійович
55580888 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100451 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

150,068

5 14910375 1474126 Крупеня Ілларіон Андрійович
55403851 XM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213574 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

172,368

6 14971948 1474126 Лактіонов Денис Миколайович
55591577 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200184 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

147,963

7 15289601 1474126 Максимюк Аліса Олегівна
55576540 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072286 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

163,632

8 14919072 1474126 Манза Марія Сергіївна
55584166 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044399 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

156,067

9 15466878 1474126 Олефіренко Марк Сергійович
55598173 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098321 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

155,213

10 15432126 1474126 Перевозченко Євгеній Олександрович
55668353 TA 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116665 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

143,129

11 15535410 1474126 Самойленко Лілія Євгеіївна
55455520 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161757 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

144,299

12 15581592 1474126 Смоленко Міла Володимирівна
55589655 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193812 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

133,393

19



13 15416176 1474126 Тульпа Вероніка Сергіївна
54875710 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007764 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

165,473

14 15307441 1474126 Храмцов Владислав Андрійович
55583209 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204386 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

174,468

15 15118196 1474126 Юстін Ярослав Юрійович
55612875 BK 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181792 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

133,385

20


